
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. PED n. 43, de 6/5/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a Professora Maria Cláudia Santos Lopes de 
Oliveira, matrícula no Siape n. 404242, da função de Subchefe do Departamento de 
Psicologia Escolar e do Desenvolvimento/PED. 

Brasília, 	de /4i'iO 	de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 6/5/2002 


